/Tv

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных”

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ”)

ПРИКАЗ

21.12.2023 п
№ 3568-ОД

I О стоимости питания обучающихся ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»
на 1 полугодие 2024 года

На основании Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 23.08.2023
№ 868 «О етоимости питания в государственных образовательных учреждениях
на первое полугодие 2024 года», в целях реализации Закона Санкт-Петербурга
от 09.11.2011 № 728-132 «Социальный кодекс Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.01.2024 стоимость питания обучающихся Аничкова лицея
и СОШ № 660 ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»:

1.1. Для обучающихся в 1-4 классах:
- завтрака в размере 99 руб. 90 коп. в день;
- обеда в размере 149 руб. 80 коп. в день;
- комплексного обеда в размере 249 руб. 70 коп. в день.

1.2. Для остальных обучающихся:
- завтрака в размере 117 руб. 60 коп. в день;
- обеда в размере 176 руб. 40 коп. в день;
- комплексного обеда в размере 294 руб. 00 коп. в день.

2. Директору Аничкова лицея Трубицыну Н.Ф., директору СОШ № 660
ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» Яковлеву А,В. довести информацию об изменении стоимости
питания до организаторов школьного питания и до родителей (законных
представителей) обучающихся.

Генеральный директор .Р. Катунова

Заказ тНЛЗ . тираж -1000 экз-

		2024-03-07T11:02:11+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document